СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать  девятой  сессии

от  18.11.2014 года                     с.Красноселье                                      № 171
О внесении изменений в  Положение  «О  муниципальном дорожном фонде Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области »
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

         1. Внести изменение в Положение «О муниципальном дорожном фонде Красносельского сельсовета», дополнив п.2.1.1 подпунктом 8 следующего содержания: акцизы по подакцизным товарам».
         2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.
Глава Красносельского сельсовета                            Председатель Совета депутатов
Чановского района                                                       Красносельского сельсовета
Новосибирской области                                              Чановского района

                                                                                       Новосибирской области

____________Н.А.Хмелев                                           _________З.М.Шарафутдинов